
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Тихманьгская средняя школа» 

(МОУ «Тихманьгская СШ») 

 

ПРИКАЗ 

от 30 декабря 2022 г. № 71 

д.Патровская 

 

Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических 

работников МОУ «Тихманьгская СШ»  

 

В целях организации системы наставничества  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 

работников МОУ «Тихманьгская СШ». 

 
 

Директор школы                                                                      Е.А. Коробицына 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-11T15:33:26+0500




